CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
26 A,/Z019,

Alison Andr P. Camargo ( Lilo )
residente

VOTORANTIM
...........................GOVERNOMUNICIPAL .....

Ofício n° 218/19 CM

Votorantim, 22 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 159/19, datado em 09 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 132/19, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de abril de 2019, informamos ao

nobre Edil que a demanda foi encaminhada aos setores competentes para providências

cabíveis.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da C~ ara Municipal

arço, 327 - Centro - Votor ntim - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeit :7v torantim.sp.gov. br

Atenciosamente,